ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15  ноября   2022 г                                                                                  №  8

Об утверждении отчёта о поступлении и расходовании
средств местного бюджета, на подготовку и проведение
муниципальных выборов (референдума)

	Рассмотрев представленный председателем избирательной комиссии Назинского сельского поселения Глумовой  Н.А.  отчёт о  поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета  Назиского сельского  поселения  и Главы Назинского сельского  поселения, руководствуясь частью 8 статьи 48 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области"

Совет Назинского сельского поселения решил:

	1.Утвердить отчёт избирательной комиссии Назинского сельского поселения о поступлении   и   расходовании   средств  местного  бюджета,  на подготовку и проведение
муниципальных выборов (референдума), состоявшихся 11.09.2022 в сумме 100000,00 рублей  согласно приложению.
	2. Опубликовать отчёт в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Назинское сельское поселение».

Глава  Назинского сельского  поселения					            И.С. Мозговая